www.med126.com

2012年度全省统一招聘乡镇卫生院专业技术人员
舒城县拟聘用人员名单公示

根据省人力资源和社会保障厅、省卫生厅《2012年度安徽省乡镇卫生院招聘专业技术人员工作实施方案》（皖人社秘〔2012〕97号）、《2012年度六安市招聘乡镇卫生院专业技术人员公告》和省、市统一部署，我县组织了2012年度全省乡镇卫生院统一招聘入围考生资格复审、选岗、递补、考察、体检和调剂等工作。经研究，确定张玉等32名同志为我县乡镇卫生院拟聘用人员，现将名单予以公示。公示时间自2012年8月24日至8月30日，如对拟聘用人员持有异议，请于公示期间及时反映。

公示期满，经公示无异议的即为正式聘用对象。请正式聘用对象于8月4日携带本人有效居民身份证和毕业证书原件到舒城县卫生局（舒城县人民政府大院综合楼四楼）签订聘用合同。如无特殊情况并事先请假，不在规定的时间内到指定的地点办理聘用手续的，视为自动放弃。
监督电话：0564-8621152（舒城县监察局）、8689057（舒城县人社局）、8621212（舒城县卫生局）。
附：2012年度全省统一招聘乡镇卫生院专业技术人员舒城县拟聘用人员名单

                        舒城县人力资源和社会保障局

                        舒   城   县   卫   生   局

                        二○一二年八月二十四日

附件：

2012年度全省统一招聘乡镇卫生院专业技术人员

舒城县拟聘用人员名单

	拟聘用单位
	姓名
	性别
	学历
	毕业学校
	报考专业

	城关镇卫生院
	张玉
	女
	大学专科
	铜陵职业技术学院
	护理

	春秋乡卫生院
	李秀慧
	女
	大学本科
	皖南医学院
	护理

	百神庙镇卫生院
	黄家琴
	女
	大学专科
	阜阳职业技术学院
	护理

	舒茶镇卫生院
	孙蓓蓓
	女
	大学专科
	安徽省中医药高专
	护理

	张母桥镇卫生院
	钱前
	女
	中专
	皖西卫生职业学院
	护理

	高峰乡卫生院
	周常云
	女
	中专
	皖西卫生职业学院
	护理

	千人桥镇中心卫生院
	金现柳
	女
	大学专科
	蚌埠医学院
	临床医学

	张母桥镇卫生院
	金山
	男
	大学专科
	安庆医药高等专科学校
	临床医学

	舒茶镇卫生院
	方超
	男
	大学专科
	安庆医药高等专科学校
	临床医学

	春秋乡卫生院
	朱传月
	女
	大学专科
	安徽医学高等专科学校
	临床医学

	汤池镇卫生院
	陈晓露
	女
	大学专科
	蚌埠医学院
	临床医学

	五显镇卫生院
	蒋健伟
	男
	大学专科
	安庆医药高等专科学校
	临床医学

	山七镇卫生院
	杨方
	男
	大学专科
	安徽医科大学
	临床医学

	晓天镇中心卫生院
	张海燕
	女
	大学专科
	安徽医科大学
	临床医学

	干汊河镇中心卫生院
	汪艳
	女
	大学专科
	安徽中医药高等专科学校
	中医学

	万佛湖镇中心卫生院
	汪先争
	男
	大学专科
	安徽中医药高等专科学校
	中医学

	南港镇中心卫生院
	陈三凤
	女
	大学专科
	重庆三峡医药高等专科学校
	中医学

	晓天镇中心卫生院
	万克玲
	女
	大学专科
	安徽中医药高等专科学校
	中医学

	柏林乡卫生院
	李晋敏
	女
	大学专科
	安徽医学高等专科学校
	医学检验

	棠树乡中心卫生院
	周杰
	男
	大学专科
	安徽中医药高等专科学校
	医学检验

	柏林乡卫生院
	秦琨
	男
	大学专科
	安徽省铜陵职业技术学院
	医学影像

	千人桥镇中心卫生院
	倪素雯
	女
	大学专科
	马鞍山职业技术学院
	会计

	棠树中心卫生院
	秦复清
	女
	大学专科
	巢湖职业技术学院
	会计

	杭埠镇卫生院
	汪雪梅
	女
	大学本科
	中国科学技术大学
	会计

	山七镇卫生院
	金先锋
	男
	大学专科
	合肥经济技术职业学院
	会计

	春秋乡卫生院
	汪真珍
	女
	大学专科
	安徽商贸职业技术学院
	会计

	五显镇卫生院
	武勇
	男
	大学本科
	铜陵学院
	会计

	桃溪镇中心卫生院
	董晓月
	女
	大学专科
	安徽工商职业学院
	会计

	杭埠镇卫生院
	左海东
	男
	大学本科
	阜阳师范学院
	计算机

	庐镇乡卫生院
	汪慧
	女
	大学本科
	阜阳师范学院信息工程学院
	计算机

	阙店乡卫生院
	程玉林
	男
	大学本科
	阜阳师范学院
	计算机

	百神庙镇卫生院
	张蛟
	男
	大学本科
	安徽大学
	计算机

www.med126.com